
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy i Miasta Ulanów za 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40), art. 267 ust.1 pkt 1, 2, 3 i ust. 3 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Ulanowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie Zespół 
w Tarnobrzegu sprawozdanie z wykonania budżetu gminy i miasta Ulanów za 2022 rok, informację o stanie mienia 
komunalnego JST jak w załączniku do niniejszego zarządzenia, oraz informację z wykonania planu finansowego 
Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie za rok 2022. 

§ 2. Sprawozdanie stanowi materiał do wydania opinii przez Komisję Rewizyjną i opracowania wniosku 
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD079393-997A-4589-BE93-B1E09038C851. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


